
UCHWAŁA NR XIX/129/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Brok środków 
stanowiących fundusz sołecki w roku budżetowym 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Broku

Sylwester Runo

Id: F99583F9-8FAB-4A15-A708-DA2224AD059F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r.
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki podejmując
uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu
w następnym roku budżetowym. Rozstrzygnięcie Rady Gminy podejmowane jest do
31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy i są zgodne ze strategią rozwoju gminy.

Ustawa o funduszu sołeckim przewiduje, że środki z funduszu przeznacza się na realizację
przedsięwzięć określonych we wniosku sołectwa, które są zadaniami własnymi gminy
i służą poprawie warunków życia mieszkańców.

Id: F99583F9-8FAB-4A15-A708-DA2224AD059F. Podpisany Strona 1




